
Projekt 
 
z dnia  25 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 
w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

we Wrocławiu przy ul. Kiełczowskiej 43 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920) i w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz 
art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada 
Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. likwiduje się Szkolne Schronisko Młodzieżowe we Wrocławiu przy 
ul. Kiełczowskiej 43, zwane dalej „schroniskiem”. 

§ 2. 1. Mienie schroniska przejmują Lotnicze Zakłady Naukowe we Wrocławiu przy ul. Kiełczowskiej 43. 

2. Należności i zobowiązania schroniska przejmują Lotnicze Zakłady Naukowe we Wrocławiu przy 
ul. Kiełczowskiej 43. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 
 

Id: F2F796B9-F836-449A-B083-AA34B5A9C03C. Projekt Strona 1




